
GU/S S251
27/12/2021
668376-2021-IT

1 / 3

Avviso nel sito web TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:668376-2021:TEXT:IT:HTML

Italia-Venezia: Servizi di assistenza sociale con alloggio
2021/S 251-668376

Servizi sociali e altri servizi specifici – Appalti pubblici

Avviso di aggiudicazione di appalto

Servizi

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE
Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice
I.1) Denominazione e indirizzi

Denominazione ufficiale: STAZIONE UNICA APPALTANTE DELLA CITTA' METROPOLITANA DI VENEZIA
Numero di identificazione nazionale: 7172138
Indirizzo postale: Via Forte Marghera nr. 191
Città: Venezia-Mestre
Codice NUTS: ITH35 Venezia
Codice postale: 30173
Paese: Italia
E-mail: stazioneappaltante@cittametropolitana.ve.it 
Tel.:  +039 0412501027
Indirizzi Internet:
Indirizzo principale: http://www.cittametropolitana.ve.it/
Indirizzo del profilo di committente: https://cmvenezia.pro-q.it/

I.2) Appalto congiunto
L'appalto è aggiudicato da una centrale di committenza

I.4) Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Autorità regionale o locale

I.5) Principali settori di attività
Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

Sezione II: Oggetto
II.1) Entità dell'appalto

II.1.1) Denominazione:
SUAVE P/C COMUNE DI S.DONA' DI PIAVE PROCEDURA APERTA IN AMBITO U.E PER L’AFFIDAMENTO 
DEL SERVIZIO ACCOGLIENZA INTEGRAZIONE (SAI) DEL COMUNE DI SAN DONA’ DI PIAVE NEL 
PERIODO 01.01.2022 – 31.12.2023.
Numero di riferimento: 8931727649

II.1.2) Codice CPV principale
85311000 Servizi di assistenza sociale con alloggio

II.1.3) Tipo di appalto
Servizi

II.1.4) Breve descrizione:

27/12/2021 S251
https://ted.europa.eu/TED

1 / 3

mailto:stazioneappaltante@cittametropolitana.ve.it
http://www.cittametropolitana.ve.it/
https://cmvenezia.pro-q.it/


GU/S S251
27/12/2021
668376-2021-IT

2 / 3

Servizio Accoglienza Integrazione (SAI), servizio di interesse pubblico, per n. 38 posti (numero 25 posti per 
persone singole di sesso maschile e numero 13 posti per persone di sesso femminile e possibili vittime di tratta) 
a favore di richiedenti asilo (servizi di primo livello) di titolari di protezione internazionale (servizi di secondo 
livello) nel Comune di San Donà di Piave nel periodo 01.01.2022 – 31.12.2023.

II.1.6) Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: no

II.1.7) Valore totale dell’appalto (IVA esclusa)
Valore, IVA esclusa: 1 422 500.00 EUR

II.2) Descrizione

II.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITH35 Venezia
Luogo principale di esecuzione:
COMUNE DI SAN DONA' DI PIAVE

II.2.4) Descrizione dell'appalto:
Servizio Accoglienza Integrazione (SAI), servizio di interesse pubblico, per n. 38 posti (numero 25 posti per 
persone singole di sesso maschile e numero 13 posti per persone di sesso femminile e possibili vittime di tratta) 
a favore di richiedenti asilo (servizi di primo livello) di titolari di protezione internazionale (servizi di secondo 
livello) nel Comune di San Donà di Piave nel periodo 01.01.2022 – 31.12.2023.

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

II.2.14) Informazioni complementari
La durata del contratto potrà essere prorogata fino ad un massimo di 6 mesi dal 01/01/2024 al 30/6/2024 alle 
stesse condizioni giuridiche ed economiche, nessuna esclusa, previste dal contratto originario e dal capitolato. 
Di tale opzione si è tenuto conto nel totale stimato.

Sezione IV: Procedura
IV.1) Descrizione

IV.1.1) Forma della procedura
Procedura aperta

IV.1.3) Informazioni relative all'accordo quadro

IV.1.10) Norme nazionali applicabili alla procedura:

IV.1.11) Caratteristiche principali della procedura di aggiudicazione:
VEDI DOCUMENTAZIONE DI GARA

IV.2) Informazioni di carattere amministrativo

IV.2.1) Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Numero dell'avviso nella GU S: 2021/S 211-556559

IV.2.9) Informazioni relative alla fine della validità dell'avviso di indizione di gara in forma di avviso di 
preinformazione

Sezione V: Aggiudicazione di appalto
Contratto d'appalto n.: 1

Denominazione:
SUAVE P/C COMUNE DI S.DONA' DI PIAVE PROCEDURA APERTA IN AMBITO U.E PER L’AFFIDAMENTO 
DEL SERVIZIO ACCOGLIENZA INTEGRAZIONE (SAI) DEL COMUNE DI SAN DONA’ DI PIAVE NEL 
PERIODO 01.01.2022 – 31.12.2023.

27/12/2021 S251
https://ted.europa.eu/TED

2 / 3

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:556559-2021:TEXT:IT:HTML


GU/S S251
27/12/2021
668376-2021-IT

3 / 3

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

V.2) Aggiudicazione di appalto

V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto:
26/11/2021

V.2.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 1

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: Il Villaggio Globale Cooperativa Sociale
Indirizzo postale: Via Giuriati, n. 16
Città: Venezia
Codice NUTS: ITH35 Venezia
Codice postale: 30175
Paese: Italia

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa)
Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: 1 138 000.00 EUR
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 1 138 000.00 EUR

V.2.5) Informazioni sui subappalti

Sezione VI: Altre informazioni
VI.3) Informazioni complementari:

VEDI DOCUMENTAZIONE DI GARA

VI.4) Procedure di ricorso

VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: TAR Veneto
Città: Venezia
Paese: Italia

VI.4.3) Procedure di ricorso
Informazioni dettagliate sui termini di presentazione dei ricorsi:
Si rinvia al disciplinare di gara.

VI.5) Data di spedizione del presente avviso:
22/12/2021

27/12/2021 S251
https://ted.europa.eu/TED

3 / 3


